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Instytutu Pamięci Narodowej
Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

Dane osoby z katalogu funkcjonariuszy aparatu bezpieczeństwa
Imiona: Kazimierz
Nazwisko: Chudy
Miejsce urodzenia: Krotoszyn
Data urodzenia: 17-01-1925
Imię ojca: Wojciech
Imię matki: Maria
Dodatkowe informacje:
Kursy i szkolenia:

03.02.1947-19.04.1947 słuchacz Kursu Przeszkolenia Szeregowych przy KWMO Poznań.
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KP MO KROTOSZYN BRAK DANYCH MILICJANT szer. 28-01-1947 05-05-1947
IPN Po
076/284

868/474/VI,
750/VI,
1841/MO
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